

#### **BVMW** -Paderborner Land

Hans-Jürgen Altrogge Gartenstraße 7 33154 Salzkotten Telefon: 05258/935856-8

Mobil: 0172-7704735

hans-juergen.altrogge@bvmw.de

#### Der Mittelstand BVMW und Golf Club Paderborner Land laden ein zum

# 17. BVMW GolfCUP 2024 (in Verbindung mit GC Monatspreis)

Sonntag, 18. August 2024 ab 11 Uhr

Ort: Golf Club Paderborner Land e.V. Im Nordfeld 25 33154 Salzkotten-Thüle





Sehr geehrte Unternehmerinnen und Unternehmer, liebe Mitglieder und Interessierte des BVMW, liebe Golfer und Nichtgolfer,

Der traditionelle BVMW-GolfCUP verspricht auch in diesem Jahr wieder ein tolles Event zu werden. Neben dem GolfCUP für Golfer besteht die Möglichkeit, bei einem Schnupperkurs den Golfsport kennen zu lernen und mit TrainerIn sowie anschließendem kleinem Putting - Turnier in seine Geheimnisse eingeweiht zu werden. Erstmals findet das Turnier in Verbindung mit dem Monatspreis des GC Paderborner Land statt!

Sie können sich über den QR-Code auf dieser Seite sowie unter https://doo.net/veranstaltung/153509/buchung anmelden. Direkter Anruf unter 0172-7704735 oder E-Mail geht natürlich auch.

Allgemein: Gespielt wird ein vorgabewirksames Turnier über 18 Löcher. Voraussetzung für die Teilnahme ist die Platzreife (HCP -54). Nichtgolfer können parallel ab 15 Uhr einen "Schnupperkurs Golf" besuchen. Bei dem Schnupperkurs wenden wir uns mit ausgebildetem Trainer/In an Golf-Interessierte.

Für die Realisation dieses Turniers erheben wir, wie zuletzt, ein Nenngeld von

- 25 EUR für die Teilnehmer des Schnupperkurses und
- 50 EUR für die Turnierteilnehmer.
- Für Mitglieder GC Paderborner Land e.V. wird ein Nenngeld von 25 EUR erhoben.

Der Mittelstand, BVMW e.V.



Bitte überweisen Sie das Nenngeld auf das Konto:

Golf Club Paderborner Land - Stichwort: "BVMW GolfCUP 2024"

IBAN: DE 80 4726 0121 0710 7011 00

**BIC: DGPBDE3MXXX** 

Bank: VerbundVolksbank OWL eG

Das Turnier ist auf ca. 50 Teilnehmer begrenzt. Anmeldungen können am besten online (QR-Code), unter E-Mail <a href="mailto:hans-juergen.altrogge@bvmw.de">hans-juergen.altrogge@bvmw.de</a> oder dem beiliegenden Rücksendeformular abgegeben werden. Die Abläufe für das Turnier sowie für den Schnupperkurs können unter "Turnierausschreibung" heruntergeladen werden.

Bei Fragen wenden Sie sich bitte an die Geschäftsstelle des BVMW in Salzkotten unter Tel. 05258/935856-8 oder per Email an: hans-juergen.altrogge@bvmw.de.

Wir wünschen allen Teilnehmern ein schönes Spiel.





gez. Hans-Jürgen Altrogge Leiter Kreisverband BVMW Paderborner Land gez. Sascha Mannheims Golf Club Paderborner Land e.V.

Sie können sich über den QR-Code auf dieser Seite sowie unter <a href="https://doo.net/veranstaltung/153509/buchung">https://doo.net/veranstaltung/153509/buchung</a> anmelden. Direkter Anruf unter 0172-7704735 oder E-Mail geht natürlich auch.



Nutzen Sie den QR-Code zur Anmeldung

#### Der Mittelstand, BVMW e.V.



### **ANMELDUNG "17. BVMW GolfCUP 2024"**

nutzen Sie den QR-Code!

An:

BVMW - Geschäftsstelle Salzkotten Ansprechpartner: Hans-Jürgen Altrogge Gartenstraße 7, 33154 Salzkotten

Tel. 05258/935856-8

E-Mail: <a href="mailto:hans-juergen.altrogge@bvmw.de">hans-juergen.altrogge@bvmw.de</a>



Golf Club Paderborner Land - Stichwort: "BVMW GolfCUP 2024"

IBAN: DE 80 4726 0121 0710 7011 00

**BIC: DGPBDE3MXXX** 

VerbundVolksbank OWL eG



#### **Golfturnier, Nenngeld 50 EUR**

Von: bitte tragen Sie hier Ihre Kontaktdaten ein:			
Unternehmen			
Name:		OT F C C C C C C C C C C C C C C C C C C	
Straße:		S B	
		OFRBORNER LF	
Folgende Personen werden teilnehmen:			
	ame / Unternehmen / Heimatclub / HCP  glied im Golf Club Paderborner Land = reduzierter Preis	:: 25 EUR)	
Vor- und Zuna	ame / Unternehmen / Heimatclub / HCP		
(Mit	glied im Golf Club Paderborn = reduzierter Preis: 25 EU	R)	
Vor- und Zuna	ame / Unternehmen / Heimatclub / HCP		

(Mitglied im Golf Club Paderborn = reduzierter Preis: 25 EUR)



Ich/Wir melde(n) mich(uns) hiermit im Rahmen des BVMW GolfCUP 2024 an zum

## Schnupperkurs - Nenngeld 25 EUR

Lockere Kleidung und Sportschuhe sind ausreichend

Folgende Personen werden teilnehmen:

Vor- und Zuname, Unternehmen	
Vor- und Zuname, Unternehmen	
Vor- und Zuname, Unternehmen	
Ort / Datum	Unterschrift

Wir freuen uns über Ihre Teilnahme und wünschen Ihnen ein schönes Spiel

Sie können sich über den QR-Code auf dieser Seite sowie unter <a href="https://doo.net/veranstaltung/153509/buchung">https://doo.net/veranstaltung/153509/buchung</a> anmelden. Direkter Anruf unter 0172-7704735 oder E-Mail geht natürlich auch.

